
 

 TYTO PRODUKTY JSOU URČENY POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ         1 / 2 
 

MaxMeyer 1.931.4501 Aquamax Precleaner      TDS 407V 
 

490V       407V 
05 2007 
 

1.931.4501 AquaMax Precleaner 
Odmašťovadlo na vodní bázi 

Produkt Popis 

1.931.4501 AquaMax Precleaner –Odmašťovadlo na vodní bázi 

  

  

  
 
POPIS PRODUKTU 
    
AquaMax Precleaner 4501 je vodouředitelný produkt vhodný pro snadné odstraňování mastnoty, olejů, 
silikonů, vosků a dalších nečistot ze starých laků, holých kovů, plastů a jiných povrchů. 
 
AquaMax Precleaner 4501 byl vyvinut za účelem snížení emisí organických látek do 
atmosféry a vyhovuje platným nařízením mezinárodní legislativy.  
    

 
 POUŽITÍ 

 

 
Povrch důkladně omyjte čistou utěrkou namočenou čističem Aquamax  
Precleaner 4501. Pokud je plocha ještě mokrá, osušte ji další čistou a suchou utěrkou. 
Odmastěte vždy jen jeden díl/ část/ plochu, neošetřujte více různých ploch zároveň. 
 
Pozn.: 
doporučujeme použití ultra fine Scotch Brite nasáklého čističem AquaMax Precleaner 4501 
zejména pokud: 
- není nutné plné broušení při změně barev. 
 je možné jej použít vždy a když je použit plnič 0310 Clear Sealer na podporu přilnavosti 
- lakování vnitřních náhradních dílů 
- přípravě interiérů a dveřních zámků 

TECHNICKÁ DATA 

 

 
Baleni  5 L 
 
Skladovani skladujte na chladných, suchých místech bez přímého zdroje tepla 

 
 
 
 
 
 
 



 

 TYTO PRODUKTY JSOU URČENY POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ         2 / 2 
 

MaxMeyer 1.931.4501 Aquamax Precleaner      TDS 407V 
VOC INFORMACE 

 
Limit koncentrace organických těkavých látek podle předpisů Evropské Unie pro tento produkt (produkt 
kategorie: IIB.a) ve směsi připravené k použití je max. 200g/litr.  
 
Obsah organických těkavých látek ve směsi připravené k použití je u tohoto produktu max. 200g/litr. 
        

OCHRANA ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
 
Tyto produkty jsou určeny pouze k profesionálnímu použití a nesmějí být používány k jiným účelům, než ke 
kterým jsou určeny.  
 
Informace uvedené v tomto Technickém listu jsou založeny na současné úrovni dosažených vědeckých a 
technických znalostí a uživatel odpovídá za provedení veškerých nezbytných opatření pro zajištění 
vhodnosti produktu pro plánovaný účel použití.  
 
Pro více informací o ochraně zdraví a bezpečnosti si přečtěte Bezpečnostní list, který je dostupný také na 
stránce: http://www.ppg.com/Autocolor_MSDS 
 

      
     PPG Industries Poland Sp. z o.o. 
     (Oddział w Warszawie) 
     Ul. Bodycha 47 
     05-816 Warszawa-Michałowice 
     Polska 
     Phone:  +48 22 753 03 10 
     Fax:  +48 22 753 03 13 

 


